АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2024 года                                                                             584-п
О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»
Ульяновской области от 23 мая 2016 года №227-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
 а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 8 части 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от              28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области,  Администрация муниципального образования Сенгилеевский район Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 23 мая 2016 года №227-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»

Ульяновской области

от 23 мая  2016 года №227-п
Состав

межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,    а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым домом
Председатель комиссии:

Цепцов Д.А. - первый заместитель Главы Администрации муниципального  образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области;

Заместитель председателя комиссии:

Нуждина Н.В. - первый заместитель Главы Администрации муниципального  образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области;
Секретарь комиссии:

Елекова И.А. - консультант управления ТЭР ЖКХ Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области;
Члены комиссии:

Глухова М.М. - начальник отдела социальной поддержки ветеранов, инвалидов и семей с детьми отделения по Сенгилеевскому району областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области (по согласованию);

Жегалина О.В. - специалист АО «Имущественная Корпорация Ульяновской области» (по согласованию);
Золотов О.Н. - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области;

Казакова Н.А. – социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» (по согласованию);

Назаров А.В. – начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области;

Низамова Т.Т. – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ульяновской области в Ульяновском районе (по согласованию);
Самаркин О.А. - директор БУ «Управление архитектуры, строительства и дорожного хозяйства» муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 13.03.2024 № 111-п «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 23 мая 2016 года №227-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Цепцова Данила Александровича.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                 М.Н. Самаркин